REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM - ERZEN

VENDIM
Nr._ 43 daté 2,03 2014

Pér

Zgjidhje kontrate koncensionare pér pérdorim té rezervés ujore inbotilim kérkuar

nga subjekti “AIS” Sh.p.k. Autostrada Tirané-Durrés, Tirané.

N& mbéshtetje, t& nenit 55 pika 1 (c) “Revokimi e shfuqizimi i autorizimeve dhe lejeve
dhe zgjidhja e kontratés koncensionare”, t& Ligjit 111/2012 “Pér Menaxhimin e Integruar
t€ Ujrave”, t& shkresés daté 20.06.2011, subjekti “AIS” Sh.p.k relaton pér ndérprerje té
aktivitetit, t& shkresés nga Drejtoria e Pérpunimit dhe Menaxhimit t& t& Ardhurave né
Drejtoring Rajonale Tatimore Tirang, Nr.30404/1 daté 27.04.2012 “Kthim pérgjigje” pér
Prefekturén e Qarkut (Sektori i Kompetencave Vendore), subjekti “AIS” Shpk nuk del i
regjistruar prané Drejtorisé Tatimore, t& nenit 13 t& kontratés koncensionare me palé

A.U.B Ishém-Erzen dhe Subjekti “AIS” Sh.p.k (koncensionari), parashikon:

Zgjidhja e komtratés do té béhet né rastet kur koncensionari éshté deklaruar i

Jalimentuar... ... etj, Késhilli i Basenit Ujémbledhés Ishém — Erzen:

VENDOSI

1. Shfugizimin e vendimit Nr.21 date 28.10.2005, ndérprerjen e marrédhénies

kontraktore pér pérdorim té rezervés ujore me subjektin “AIS” Sh.p.k.

2. Ngarkohet A.U.B Ishém — Erzen pér zbatimin e kétij vendimi.
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